
Pos

AGONISTI MX1

1

2

3

4

AGONISTI MX2

1

ESPERTI MX1

1

2

ESPERTI MX2

1

2

Num.

140

426

918

80

14

450

213

616

177

Nome

ALESSANDRO GENERALI

SIMONE FORIN

EMANUELE BRUNO

FEDERICO MENEGUZZO

DAVIDE  SATTO

GIAMPAOLO PERIN

ILARIO ROSSI

ALESSANDRO  RANIERO

MATTIA DESIDERA'

Classe

AGONISTI MX1

AGONISTI MX1

AGONISTI MX1

AGONISTI MX1

AGONISTI MX2

ESPERTI MX1

ESPERTI MX1

ESPERTI MX2

ESPERTI MX2

Giri

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Tempo Totale

21:12.345

21:23.953

21:29.359

22:27.159

21:44.149

21:54.431

21:55.658

21:45.929

21:56.315

Diff

11.608

17.014

1:14.814

1.227

10.386

Tempo Migliore

1:51.002

1:52.774

1:52.834

1:55.426

1:53.162

1:55.863

1:55.871

1:55.617

1:55.897

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.608

Velocità  Media

58,201

Miglior tempo sul giro

1:51.002

Velocità Migliore

60,648

Giro Migliore di

140 - ALESSANDRO GENERALI

Stampato: 12/06/2011 20.23.16

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Treviso

2^ PROVA CAMPIONATO VENETO UISP

1^ MANCHE

AGONISTI+ESPERTI MX1-MX2

Gara (16:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:49

Pista Montagnana 1,870 Km.

12/06/2011 11:45


