2^ PROVA CAMPIONATO VENETO UISP

Ordinato in base ai giri

1^ MANCHE

AGONISTI+ESPERTI MX1-MX2

Gara (16:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:49

Pista Montagnana 1,870 Km.

12/06/2011 11:45



Pos	Num.	. Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
AGONISTI	I MX1						
1	140	ALESSANDRO GENERALI	AGONISTI MX1	11	21:12.345		1:51.002
2	426	SIMONE FORIN	AGONISTI MX1	11	21:23.953	11.608	1:52.774
3	918	EMANUELE BRUNO	AGONISTI MX1	11	21:29.359	17.014	1:52.834
4	80	FEDERICO MENEGUZZO	AGONISTI MX1	11	22:27.159	1:14.814	1:55.426
İ							
AGONISTI	1 MX2						
1	14	DAVIDE SATTO	AGONISTI MX2	11	21:44.149		1:53.162
l							
ESPERTI N	MX1						
1	450	GIAMPAOLO PERIN	ESPERTI MX1	11	21:54.431		1:55.863
2	213	ILARIO ROSSI	ESPERTI MX1	11	21:55.658	1.227	1:55.871
1							
ESPERTI MX2							
1	616	ALESSANDRO RANIERO	ESPERTI MX2	11	21:45.929		1:55.617
2	177	MATTIA DESIDERA'	ESPERTI MX2	11	21:56.315	10.386	1:55.897
1							

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore		Giro Migliore di
11.608	58,201	1:51.002	60,648	140 - ALESSANDRO GENERALI

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 12/06/2011 20.23.16